Página 1 de 3

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÇO DO TROMBUDO
PROCESSO SELETIVO 005/2019

EDITAL Nº 003/2019 – TORNA PÚBLICO ROL DE INSCRITOS E ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES
MUNICÍPIO: BRAÇO DO TROMBUDO
DATA: 09/12/2019

NILDO MELMESTET, Prefeito de Braço do Trombudo/SC, no uso de suas
atribuições legais, nos termos do Art. 37 da Constituição Federal e Lei
Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente Edital que
publica relação nominal dos inscritos e análise das inscrições.

1. RELAÇÃO NOMINAL DAS INSCRIÇÕES: O relatório nominal de candidatos com inscrição deferida
consta no Anexo I deste Edital. O Anexo II contém o relatório de inscrições não processadas em razão
de pagamento não realizado ou realizado em desconformidade com o previsto no Edital nº 001/2019.

2. PEDIDOS DE VAGA E ATENDIMENTO ESPECIAL: Não houve solicitação de vaga e atendimento
especial.

3. RECURSOS: Os candidatos interessados em interpor recursos relativos ao resultado ora divulgado
poderão fazê-lo nos dias 10 e 11/12/2019, em conformidade com o disposto no Capítulo V, do Edital nº
001/2019 do Processo Seletivo 005/2019. Os recursos deverão ser interpostos por meio do site
atena.listaeditais.com.br, na área do candidato, seguindo as orientações do site.

4. Publica-se este Edital no Mural de Publicação da Prefeitura Municipal, bem como, na internet, nos
sites atena.listaeditais.com.br e www.bracodotrombudo.sc.gov.br.

Braço do Trombudo, 09 de dezembro de 2019

NILDO MELMESTET
Prefeito de Braço do Trombudo

http://atena.listaeditais.com.br/
http://atena.listaeditais.com.br/
http://www.bracodotrombudo.sc.gov.br/

Página 2 de 3

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÇO DO TROMBUDO
PROCESSO SELETIVO 005/2019

ANEXO I – EDITAL 03/2019
PROCESSO SELETIVO 005/2019

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO DEFERIDA POR CARGO

Professor (Educação Infantil e Anos Iniciais)

QTD. Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  1766803 Adriana Da Silva Deferida

2.  1824598 Adriana da silva Deferida

3.  1773950 Bruna Chaiene Alves Deferida

4.  1794873 Catia Aline Sebold Deferida

5.  1768902 Cristiane Niedrhaus Mugge Deferida

6.  1820516 Cristiane Valente Fuck Deferida

7.  1799025 Daiane De Souza Machado Deferida

8.  1833478 Daniela Peters Costa Deferida

9.  1834580 DJULIA DAIANA MEURER Deferida

10.  1766519 Djunieli Mendes Deferida

11.  1764812 Isolete Aparecida Dias Meyer Deferida

12.  1799357 Janaina Aparecida Da Cruz Deferida

13.  1826086 Janaina Elvira Seidler Lottin da Silva Deferida

14.  1822692 Lais Hübner Deferida

15.  1766602 Marcia Bertelli Deferida

16.  1767597 Maria Ivonete Meurer Deferida

17.  1815080 Marileusa Aparecida Correa Deferida

18.  1798980 Mariza Salete Meurer Deferida

19.  1798979 Marlene Da Silva Deferida

20.  1836356 Mateus Peyerl Deferida

21.  1764884 Monica Augusta Lemos Dos Santos Deferida

22.  1799171 Patricia Ferari Deferida

23.  1812921 Patricia Marcirio Deferida

24.  1768666 Regiane Neumannn Deferida

25.  1765312 Rosangela Das Gracas Lopes Lopes Deferida

26.  1799433 Silvana Jordina Goedert De Souza Deferida

27.  1765618 Suelen Hoffmann Deferida

28.  1828349 Vera Neuber Da Silva Deferida

Professor de Educação Física

QTD. Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  1800045 Cedany Lima Neto Deferida

2.  1764000 Chirley Cristina Sora Alves Valente Deferida

3.  1766568 Iohana Talia Tribess Deferida

4.  1833859 Lauro Anderson Vieira Deferida

5.  1816495 Leticia Nadai Da Silva Deferida

6.  1833136 Regiane Carolina Valente De Liz Franz Deferida

7.  1767466 Renato Batista Cesar Deferida

Página 3 de 3

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÇO DO TROMBUDO
PROCESSO SELETIVO 005/2019

ANEXO II – EDITAL 03/2019
PROCESSO SELETIVO 005/2019

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO INDEFERIDA POR CARGO

CARGO: PROFESSOR (Educação Infantil e Anos Iniciais)

QTD. Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  1816963 Andreia Geisler Indeferida

2.  1766025 Andreia Souza Indeferida

3.  1827076 Crislaini Carla Valente Fuck Indeferida

4.  1829427 Daniela Betta Indeferida

5.  1769485 Daniela Bonfanti Indeferida

6.  1799902 Jamile De Oliveira Indeferida

7.  1799133 Kamila Heinert Stahnke Indeferida

8.  1765162 Keli Farias Indeferida

9.  1819914 Kelin Pereira Indeferida

10.  1766789 Larissa Morgana Jandt Indeferida

11.  1767415 Maria De Lourdes Miles Indeferida

12.  1824487 Sabrina Coelho Indeferida